
Manuál pro přípravu občerstvení 

 

1 
Připravit 

stoly            
a nápoje  

+  
přinést 

občerstvení 
 

► Koupit 1 l mléka 

► Všechno ostatní (instantní kávu, čaje…) najdete v kuchyňce 

► Všechno nádobí i jídlo se do spodní a horní klubovny připravuje 

v poměru přibližně 3:1  

► Před bohoslužbami rozložit na stoly v dolní i v horní klubovně: 

hrnečky, skleničky, lžičky, cukřenky, 4 skleněné džbány s vodou  

► Uvařit 3 konvice horké vody na čaj - do konvic označených 

„Ovocný čaj“, ke každé konvici připravit malou směs čajových sáčků 

(čaje si zájemci připravují sami u stolu) 

► Uvařit 4 konvice kávy - na 1 konvici 7 lžiček instantní kávy 

► Ke konvicím s kávou přidat 4 nerezové konvičky s mlékem 

► Kávu je možno připravit i překapávanou, kdo to umíte nebo se 

necháte předem zaškolit 

► V průběhu občerstvení případně doplňovat nápoje, zejména káva 

mizí rychle 

 

Doma upéct nebo koupit 1 plech něčeho sladkého či slaného 

Volitelně sáček slaných dobrot / několik kousků ovoce / zeleniny 

Před bohoslužbami připravit na talíře a nechat je dole v kuchyni 

Až po skončení bohoslužeb roznést na stoly v dolní i horní klubovně 

 

   

 

2 
Přinést 

občerstvení 
+  

uklidit po 
skončení 

Doma upéct nebo koupit 1 plech něčeho sladkého či slaného 

Volitelně sáček slaných dobrot / několik kousků ovoce / zeleniny 

Před bohoslužbami připravit na talíře a nechat je dole v kuchyni 

Až po skončení bohoslužeb roznést na stoly v dolní i horní klubovně 

 

Zůstat až do konce občerstvení 

Naskládat použité nádobí do myčky a zapnout ji 

Co se do myčky nevejde, nechat na lince nad ní 

Konvice s víky od kávy a čaje důkladně umýt, utřít a uklidit 

Smést drobečky ze stolů a uklidit kuchyňku 

 

   

 

Aktuální 
rozpisy 
služeb 

 

Je k dispozici na webu: 

https://1url.cz/@obcerstveni 

 

Na občerstvení se hlaste zapsáním do webové tabulky 

https://1url.cz/@obcerstveni

